МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 31 «РОМАШКА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

Приказ

   31 августа 2023 года                                                                                   № 78-ОД

                  г. Абинск

О проведении аттестации педагогических работников

в 2023 - 2024 учебном году

В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской

федерации» от 29.12.2012 г. № 273 – ФЗ, с приказом Министерства

просвещения РФ «Об утверждении порядка проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность» от 24.03.2023 г. № 196, в целях осуществления систематического

контроля за сроками аттестации педагогических работников МБДОУ детского

сада № 31 в 2023 - 2024 учебном году, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за организацию аттестации педагогических

работников МБДОУ детского сада № 31 в 2023 - 2024 учебном году

инструктора по ФК Герасименко И.А.

2. Ответственному за организацию аттестации педагогических

работников ДОО в 2023 - 2024 учебном году Герасименко И.А.

2.1. Обеспечить проведение аттестации педагогических работников ДОО

в 2023 - 2024 учебном году.

2.2. Осуществить прием заявлений педагогических работников ДОО на

аттестацию в 2023 - 2024 учебном году.

2.3. Представить в МКУ Абинского района «Информационно-

методический центр в системе дополнительного педагогического образования

(повышения квалификации)» заявления и списки педагогических работников,

аттестуемых на первую и высшую квалификационные категории в 2023 – 2024

учебном году.

         3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		2023-09-02T13:00:57+0300
	Ларионова Юлия Сергеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью